
Hampton by Hilton Otel Konaklamalı
Uludağ & Bursa, Gölyazı, Ulubat Gölü, Cumalıkızık Turu
25 Aralık 2021 / 19 Mart 2022 tarihleri arasında C.tesi hareket

Osmangazi Köprüsü Kullanılarak Gidiş Ve Dönüş  Otobüste Kahvaltı Paketi Dahil

1.Gün Cumartesi İstanbul –Bursa - Uludağ
03:30 Beylikdüzü Migros AVM Önü
03:45 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları
04:15 Ataköy Atrium Önü ,
04:30 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya
05.00 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü ,
05:20 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,
05:30 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı,
05:50 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü,
06:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket.
Siz misafirlerimizin katılımıyla turumuza başlıyoruz. Osmangazi Köprüsü kullanılarak Yalova Bursa karayolu takip
edilerek Uludağ Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle ski pass ve kayak kıyafetleri
gibi ihtiyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz belde Uludağ’da serbest zaman
veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz dağ havası alırken , isteyen misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu
sürecek kayak keyfimizin ardından saat 16: 30 / 17:00‘de Uludağ’a veda edip Bursa’da yer alan Otelimize varıyoruz.
Akşam Yemeği ve Konaklama Otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Araçta  Kahvaltı Paketi
Öğle Yemeği: Uludağda Sucuk Ekmek + İçecek(Ekstra)
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.
Konaklama: Hampton by Hilton Otel.

2.Gün Pazar Gölyazı-Ulubat Gölü- Cumalıkızık-İstanbul
Sabah Kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de Gölyazı Köyü’ne hareket ediyoruz. Uluabat Gölü'nün
kuzeyinde bulunan yarım ada üzerine kurulmuş olan Gölyazı köyüne hareket.Antik çağda adı Apolyont olan köy
Arnavut kaldırımlı dar sokakları ile Cenevizlilerden Romalılara, Bizanslılardan Osmanlıya kadar bir çok kültürün izlerini
bünyesinde barındırıyor. Köy meydanında bulunan ve "Ağlayan Çınar" olarak adlandırılan asırlık çınar , Aya Konstantin
Kilisesi, köy sokaklarını gezip göl kıyısında yürüyüş yapıyoruz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman sonrası
rehberimizin belirleyeceği saat de Bursa bölgesinde Unesco Dünya Kültür Mirası listesindeki Cumalıkızık köyüne
gidiyoruz. Osmanlı sivil mimarisinin en görkemli köy yerleşimini günümüze ulaştıran Cumalıkızık, son yıllarda ülkemiz
yanında tüm dünyada da tanınmaya başlamıştır. Osmanlıların Bursa'da ilk yerleştikleri bölgelerden biri olan
Cumalıkızık, şu anda kullanılan 180, koruma ve restorasyon çalışmalarının yapıldığı toplam 270 ev ile Osmanlı dönemi
konut dokusunu günümüze taşımaktadır. Cumalıkızık sokakları, Cumalıkızık Cami, Cumalıkızık Etnoğrafya Müzesi ve
Sanat Evi'ni gezdikten sonra İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul’a varış ve
gezimizin sonu.
Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelde Açık Büfe Olarak Alınıcaktır
Öğle Yemeği: Bursada İskender Kebap (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Ekstra Olarak Alınıcaktır
Konaklama:Bugün Otel Konaklaması Yoktur


